
(法第 26条関係「定款変更認証申請」) 

(法第 28条関係「書類の備置き」) 

(法第 29条関係「事業報告書等の提出」) 

 

平成 28 年度 活動計算書  
平成 28年 6月 1日から平成 29年 5月 31日まで 

                     特定非営利活動法人さんりくＷＥＬＬＮＥＳＳ 

（単位：円） 

科目 金額 

Ⅰ 経常収益 

 １．受取会費 

   正会員受取会費 

   賛助会員受取会費 

   ・・・・・ 

 ２．受取寄附金 

   受取寄附金 

   施設等受入評価益 

   ・・・・・・ 

 ３．受取助成金等 

   受取民間助成金 

   受取補助金 

 ４．事業収益 

   委託事業収益 

   会費収入 

 ５．その他収益 

   受取利息 

   雑収益 

    経常収益計 

 

Ⅱ 経常費用 

 １．事業費 

  (1) 人件費 

    給料手当 

    法定福利費 

    退職給付費用 

    福利厚生費 

    人件費計 

  (2) その他経費 

    諸謝金 

    保険料 

    旅費交通費 

    車両費 

    通信運搬費 

    消耗品費 

    支払手数料 

    会場使用料 

    雑費 

    その他経費計 

   事業費計 

 

 

 

 

 

 

 

650,000 

 

 

 

6,037,000 

3,600,000 

 

4,553,288 

68,700 

 

10 

150,936 

 

 

 

 

 

9,121,598 

878,225 

 

 

9,999,823 

 

1,132,923 

57,600 

1,981,820 

1,296,000 

252,976 

126,051 

30,456 

41,800 

0 

4,919,626  
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9,637,000 

 

 

4,621,988 

 

 

150,946 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14,919,449 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15,059,934 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14,919,449 

 

その他の事業が

ない場合 



 ２．管理費 

  (1) 人件費 

    役員報酬 

    給料手当 

    法定福利費 

    退職給付費用 

    福利厚生費 

    人件費計 

  (2) その他経費 

    会議費 

    旅費交通費 

    通信運搬費 

    保険料 

    雑費 

    その他経費計 

   管理費計 

 経常費用計 

  当期経常増減額 

Ⅲ 経常外収益 

 １．固定資産売却益 

   ・・・・・・ 

 経常外収益計 

Ⅳ 経常外費用 

 １．過年度損益修正損 

   ・・・・・・ 

 経常外費用計 

  税引前当期正味財産増減額 

  法人税、住民税及び事業税 

  当期正味財産増減額 

  前期繰越正味財産額 

  次期繰越正味財産額 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

0 
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0 

 

0 

0 

140,485 

 

140,485 

521,515 

662,000 

 ※ 今年度はその他の事業を実施していません。 

 

 

 

（Ａ４）  


