

その他の事業がない場合

- (法第 26 条関係「定款変更認証申請」)
 (法第 28 条関係「書類の備置き」)
 (法第 29 条関係「事業報告書等の提出」)

平成 28 年度 活動計算書

平成 28 年 6 月 1 日から平成 29 年 5 月 31 日まで

特定非営利活動法人さんりく W E L L N E S S

(単位 : 円)

科目	金額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取会費			
賛助会員受取会費			
・ ・ ・ ・			
2. 受取寄附金	650,000		
受取寄附金			
施設等受入評価益			
・ ・ ・ ・			
3. 受取助成金等			
受取民間助成金	6,037,000		
受取補助金	3,600,000		
4. 事業収益			
委託事業収益	4,553,288		
会費収入	68,700		
5. その他収益			
受取利息	10		
雑収益	150,936		
経常収益計			15,059,934
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	9,121,598		
法定福利費	878,225		
退職給付費用			
福利厚生費			
人件費計	9,999,823		
(2) その他経費			
諸謝金	1,132,923		
保険料	57,600		
旅費交通費	1,981,820		
車両費	1,296,000		
通信運搬費	252,976		
消耗品費	126,051		
支払手数料	30,456		
会場使用料	41,800		
雑費	0		
その他経費計	4,919,626		14,919,449
事業費計			14,919,449

2. 管理費			
(1) 人件費			
役員報酬			
給料手当			
法定福利費			
退職給付費用			
福利厚生費			
人件費計	0		
(2) その他経費			
会議費			
旅費交通費			
通信運搬費			
保険料			
雑費			
その他経費計	0	0	
管理費計			
経常費用計			
当期経常増減額			
III 経常外収益			
1. 固定資産売却益			
・・・・・			
経常外収益計			0
IV 経常外費用			
1. 過年度損益修正損			0
・・・・・			0
経常外費用計			0
税引前当期正味財産増減額			140,485
法人税、住民税及び事業税			140,485
当期正味財産増減額			521,515
前期繰越正味財産額			662,000
次期繰越正味財産額			

※ 今年度はその他の事業を実施していません。

(A 4)